
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 28.jūnijā                                              Nr. 290 

                       (protokols Nr.10,  41.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanais krusts 

 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Valkas 

komitejas (turpmāk – LSK)  2023.gada 16.jūnija iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.803), 

kurā LSK lūdz atļaut veikt pārtikas sadali un pārtikas izsniegšanu trūcīgām/ maznodrošinātām 

personām Smiltenes novada pašvaldības piederošās telpās. 

Pamatojoties uz Eiropas Kopienas un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem par 

Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām ieviešanu par Eiropas Atbalsta fonda 

vistrūcīgākajām personām ietvaros atbalstāmo darbību īstenošanu ar mērķi mazināt 

nenodrošinātību ar pārtiku un materiālo nenodrošinātību zemu ienākumu mājsaimniecībās, tajā 

skaitā mājsaimniecībās ar bērniem, vienlaikus mazinot vistrūcīgāko iedzīvotāju sociālo 

atstumtību LSK nodrošina pārtikas un pamata materiālās palīdzības preču izdalīšanu, saskaņā ar 

Līguma nosacījumiem un Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām darbības 

programmas pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšanai vistrūcīgākajām personām 

2014.–2020. gada plānošanas periodā  un  Eiropas Sociālā fonda plus programmas materiālās 

nenodrošinātības mazināšanai 2021.–2027.gadam ietvaros darbību reglamentējošiem 

normatīvajiem aktiem. 

Uz Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām programmas īstenošanas laiku, 

2021.–2027.gads, LSK vēlas slēgt sadarbības līgumu ar Smiltenes novada pašvaldību, lai 

nodrošinātu  pārtikas un pamata materiālās palīdzības preču izsniegšanu  Smiltenes novada 

pagastu pārvaldes telpās: 

1. Brantu pagasta pārvalde, Rīgas iela 71, Vidzeme, Brantu pagasts, Smiltenes novads; 

2. Blomes pagasta pārvalde, Cēsu iela 9, Blomes pagasts, Smiltenes novads;  

3. Grundzāles pagasta pārvalde, Tiltu iela 5, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

4. Smiltene pagasta pārvalde, Kalnamuiža 2, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads;  

5. Variņu pagasta pārvalde, Oktobra iela 3, Variņu pagasts, Smiltenes novads,;  

6. Launkalnes pagasta pārvalde, Ezera iela 2A, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

7. Palsmanes pagasta pārvalde, Pagasta nams, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads;  

8. "Mežniecība 1", Gaujiena, Gaujienas pagasts,  Smiltenes novads, LV-4339 

9. "Doktorāts“, Trapene, Trapenes pagasts,  Smiltenes novads, LV-4337   

10. “Sikšņu skola“, Vidaga, Virešu pagasts,  Smiltenes novads. LV-4355 

11. Vidzemes iela 2, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-4131 

12. Oktobra iela 13, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, LV-4726   

Ņemot vērā norādīto,  Smiltenes novada  pašvaldības domes Sociālo un veselības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 20. jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


104.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību  “Latvijas Sarkanais Krusts” par Eiropas Atbalsta fonda 

vistrūcīgākajām personām darbības programmas pārtikas un pamata materiālās palīdzības 

sniegšanai vistrūcīgākajām personām izsniegšanas nodrošināšanu Smiltenes novada teritorijā. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā slēgt lēmuma 

1.punktā noteikto sadarbības līgumu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam līguma 

projektam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                   E. Avotiņš 

 

  

 


